RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 06, DE 17 DE MARÇO DE 1997

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  e

CONSIDERANDO a decisão do plenário em reunião ordinária realizada no dia 17 de março de 1997;

R  E  S  O  L  V  E  :

	Art. 1º. Constituir uma Comissão composta pelos conselheiros JOSÉ HOLANDA CAMPELO JUNIOR, JOSÉ CARLOS DE MUSIS, WANDERLEY ANTONIO PIGNATI E ANTONIO NOBRE DA SILVA, para elaboração de Normas Provisórias para o Funcionamento Interno do Conselho de Ensino e Pesquisa.

	 Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data revogando-se as decisões em contrário.

               	 SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,   em Cuiabá, 17 de março de 1997.

                                                     CLÓVIS BOTELHO

                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE